dedetização, desratização e descupinização em dependências 
internas e externas da Secretaria de Estado de Cultura-SECULT, 

por mais 12 (doze) meses, conforme previsão estabelecida na 
cláusula sexta do contrato e em conformidade com o Art. 57, §2º da 
Lei Federal nº 8.666/93.
Valor: R$ 12.104,24 (doze mil, cento e quatro reais e vinte e quatro 
centavos).
Vigência: 03/09/2024 à 03/09/2025.
Data de assinatura: 19/08/2024.